Legislativo 

R$ 1.500,00 

01 Coordenador 

Financeiro 

R$ 1.500,00 

01 Coordenador de 
Comunicação 

R$ 1.500,00 

10 Chefe de Setor R$ 800,00 

2 – Funções de Confiança (Descrição de Função) 

Coordenador Administrativo 
Referência de Vencimento: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

Vaga: 01 
Provimento: Função de Confiança 

Requisitos básicos para a função: 
- Ensino superior completo ou experiência na função pública. 

- Ter tomado posse de seu cargo a mais de 36 meses. 
- Conhecimento de informática. 

- Redação Própria. 

Funções: 

- Coordena as atividades pertinentes aos setores de Administrativo, Recursos 
Humanos, bem como recepção, protocolo e serviços gerais. 

Coordenador Legislativo 

Referência de Vencimento: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 
Vaga: 01 
Provimento: Função de Confiança 

Requisitos básicos para a função: 

- Ensino superior completo ou experiência na função pública. 
- Ter tomado posse de seu cargo a mais de 36 meses. 

- Conhecimento de informática. 
- Redação Própria.